Договор по оказанию консультативно-методической поддержки родителей,
воспитывающих детей от рождения до трех лет

п. Новый Уоян«___» _________ 20     г.
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Лесная поляна» в лице заведующего Машановой Нины Алексеевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и: _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество родителя)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах ребенка _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1.По настоящему договору Исполнитель предоставляет информацию Заказчику по вопросам развития, обучения и воспитания ребенка в возрасте от рождения до трех лет (безвозмездно).

2. Исполнитель
2.1. Исполнитель:
2.1.1. Устанавливает график предоставления информации по согласованию с Заказчиком.
2.1.2. Самостоятельно или по запросу Заказчика выбирает информацию по вопросам развития, обучения и воспитания в соответствии с возрастом ребенка (от рождения до трех лет).
2.1.3. Предоставляет информацию по вопросам развития, обучения и воспитания ребенка в возрасте от рождения до трех лет по желанию родителей в вариантах: на бумажных носителях, в электронном виде, по электронной почте.

3. Заказчик
3.1. Заказчик:
3.1.1.При получении информации заполняет бланк о получении.
3.1.2. Письменно или устно подает запрос об интересующих темах, проблемах и т. п. по вопросам развития, обучения и воспитания детей в возрасте от рождения до трех лет.
3.1.3. Выбирает удобный вариант общения: на бумажных носителях, в электронном виде, по электронной почте.

4.Реквизиты сторон

Исполнитель                                                                                   Заказчик
Муниципальное бюджетное дошкольное                                  Родитель: мать (отец, образовательное учреждение
детский сад «Лесная поляна»                                                                                лица, их заменяющие)
Адрес: 671732 п.Новый Уоян                                                      ___________________________________
__ул.70 лет Октября 32_____                                                      ___________________________________
            улица, дом                                                                           ___________________________________
                                                                                                                            адрес проживания
Телефон_ 44-033_____________________________________
                                                                                                          ____________________________________
Эл.адрес:dslespol.2011@mail.ru                                                    ____________________________________
                                                                                                                                  телефон

Подпись_________ Н. А Машанова                                              Подпись: _________________

МП

[bookmark: _GoBack]